
    Lasnamäen adventtitapahtumamaraton on puolivälissä – kirkkoherra Urmas
Nagel on jo neljästi sytyttänyt kynttilän kuusenoksaan ripustettuun lyhtyyn
Julianna Jurtšenkon, Lasnamäen kaupunginosajohtajan kanssa eri puolilla
kaupunginosaa. Ensimmäisenä adventtina glögiä juotiin lyhyen hartauden ja
kynttilänsytytysseremonian jälkeen käsikelloyhtyeen saattelemana. Eilen,
toisena adventtisunnuntaina, musiikkiohjelmasta vastasivat laulustudion lapset. 
     Seurakunta oli tuttuun tapaan varustautunut nokipannujen ja
nuotiovarusteiden kera. Tänäkin vuonna saimme vielä lainata Liisa Kutvosen
upeaa huovutettua joulukuvaa, jonka luona halukkaat ovat voineet vaikkapa
poseerata kynttilälyhty kädessään. Arvioisin, että näissä tapahtumissa on ollut
paikalla 100-150 ihmistä. En tullut kysyneeksi, kuinka monta sellofaaniin
pakattua piparisydäntä kaupunginosan työntekijät jakoivat. (Onnistuin
nappaamaan sinulle yhden eilen!) Ainakin kaikki 20 litraa nuotiolla 
lämmitettyä glögiä juotiin loppuun! 
     Painatimme jokaista tapahtumaa kohden jaettavaksi 50 kaksikielistä
adventtiajan ohjelmalehtistä. Sen kääntöpuolella on kutsu tammikuun
puolivälissä alkavaan iltarippikouluun sekä laulukuoroon. Kristiina Nagel,
Urmaksen vaimo ja kokenut kirkkomuusikko, on lupautunut kuoronjohtajaksi.
Harjoitukset on tarkoitus pitää sunnuntaisin vironkielisen messun jälkeen, kello
15.30. Jännä nähdä, millaisen lauluryhmän saamme kasaan. Toivotaan, että
tätä kautta löytyy myös ihan uusia kävijöitä, tosin kyllä meillä omastakin
joukosta löytyy monia laulajia, sekä viron- että venäjänkielisistä.
     Eiliset laululapset taisivat olla pääosin venäjänkielisistä kodeista, mutta
lauloivat silti hienosti viron kielellä! Tosin illemmalla esiintymisvuorossa olleiden
isompien tyttöjen ohjelmisto koostui pääasiassa englanninkielisistä lauluista.    
     Tuossa eilisten kuvien välissä on hetki lounastauolta. Kahden tapahtuman
väliin jää sopivasti aikaa käväistä kirkolla syömässä. Eilen meitä talkooväkeä
odotti ruokatermoksessa kalakeitto, jonka olin keittänyt valmiiksi aamupäivällä
venäjänkielisen messun aikana. Sama sunnuntairutiini jatkuu koko adventtiajan.
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Adventtikynttilöitä



Lähettävät seurakunnat
Hamina, Miehikkälän ja Virolahden
kappelit, Sammonlahti, Luumäki,
Sipoon suomalainen, Hyvinkää,

Olari, Maaria ja Ruokolahti

Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille
Kansanlähetys, Opistotie 1, 12310 Ryttylä, puh. 019 77 920, kansanlähetys.fi, keräyslupa: kansanlähetys.fi/maksuinfo

Rukous- ja kiitosaiheita
Adventtitapahtumat Lasnamäen
kaupunginosan kanssa. Kaikki
kohtaamiset niissä. 
Joulunajan tilaisuudet
Lasnamäellä sekä kaikissa
muissakin kirkoissa - monilla
virolaisilla on vielä tapana käydä
joulun aikaan kirkossa. Kirkoissa
pidetään myös monenlaisia
joulukonsertteja. Rukoillaan, että
joulun ilosanoma olisi kirkkaana
tarjolla niissä kaikissa.
Vuodenvaihteen Taizé-tapahtuma,
osallistujat, järjestäjät, majoittajat.
Löydät halutessassi tarkempaa
tietoa taizetallinn.ee sivulta.
Tammikuun puolivälissä
Lasnamäellä alkavaksi suunnitellut
iltarippikoulu ja laulukuoro. 
Viisautta ja apuvoimia
seurakunnan viestintään.
Loppiaisena tulen Urmas ja
Kristiina Nagelin kanssa kolmen
päivän kierrokselle Lasnamäen
ystävyysseurakunnissa.
Sopivasti lepoa ja palautumista
sekä itselleni että työtovereilleni.
Rauhaa levottomaan maailmaan,
koteihin ja sydämiin.
KIITOS Jumalalle SINUSTA ja
kaikista teistä, jotka olette mukana
kirjeiden välityksellä, muistatte
rukouksin ja mahdollistatte tämän
työn tukemalla taloudellisesti.

Voit tukea työtäni:
MobilePay 33571
(Kirsti Malmi Virossa)

TAI käyttämällä jotakin
seuraavista pankkitileistä ja
kirjoittamalla viitteen 22208
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys

FI14 5043 1920 0034 52
Etelä-Saimaan Kansanlähetys

FI24 5620 0940 0400 65 
Kymenlaakson Kansanlähetys

FI59 5750 0140 1569 03 
Uudenmaan Kansanlähetys
FI48 8000 1501 4822 03 

Varsinais-Suomen Kansanlähetys
FI39 4309 1520 0011 71
Helsingin Kansanlähetys
FI33 8000 1001 5582 47

Iloa ja valoa jouluusi sekä uuteen kirkkovuoteen! Kirsti

Kaikki kirjeen kuvat omasta kännykästä.

Vironkielinen messu alkaa vasta iltakuudelta. Ihanasti on
seurakuntalaisia ollut mukana apuna eri tehtävissä,
kirkkkokoira Ruska luonnollisesti myös joukon jatkona. 
     Adventtiaikaan on toki mahtunut paljon muutakin.
Lainasin tuomiokirkosta tutut keppinuket, aasin ja
Jeesuksen, mukaan adventin kirkkotunneille. Kuvassa
Urmas eläytyy evankeliumiin Loopealsen kodissa. Ehdin
myös pitkästä aikaa Koplin ja Mustamäen koteihin, joissa
on tarkoitus jatkaa taas kirkkotunteja kerran kuussa.  
     Lasnamäen perukoilla, tutun Pirita-joen mutkassa
sijaitsee suuri Irun vanhainkoti. Olin siellä viikko sitten
kanttorina! Tuttu sielunhoitajapappi kaipasi kanttoriapua
adventin ehtoolliskirkkoon. Onneksi sain kitaralle
vahvistusta, sillä sali oli suuri ja seurakuntaa koolla
ilahduttavan paljon. Ruska oli erittäin tervetullut mukaan.
Lupauduin säestämään myös aatonaaton joulukirkossa. 
     Hiljattain minuun otti yhteyttä myös tässä kodin
naapurustossa sijaitsevan uudehkon vanhainkodin ohjaaja.
Joskus ensi vuoden puolella järjestänemme siellä konsertin,
mutta sovimme vähän alustavasti, että menisin lähiaikoina
joku päivä tutustumiskäynnille Ruskan kanssa. Voisimme
kentes hakea sieltä silloin tällöin lenkkiseuraa, kun joka
tapauksessa Ruskan kanssa näillä kulmilla lenkkeilemme.
Muistuu mieleen, kuinka äiti joskus piteli Ruskan hihnaa,
kun ulkoilutin häntä palvelukodin pyörätuolissa. Varmaan
tuolta naapurista voisi löytyä myös omilla jaloillaan kulkevia
lenkkikavereita.  
     Perjantaina pidin vapaata ja juhlistin Suomen
itsenäisyyspäivää mm. leipomalla karjalanpiirakoita. Sain
kaveriksi Ninan, jolta piirakanpohjat syntyivätkin oikein
taidokkaasti, vaikka lopputulos ei ollutkaan venäläiseen
makuun... Herkuttelin illalla naapurin Helin kanssa, jonka
kutsuin linnanjuhliin. (Jos pidät puolesi, saat ehkä napattua
pöydältä piirakan tai piparin... Ainakin voit istahtaa hetkeksi
kynttilän loimuun, katsella kuusta ja hämärtyvää iltaa.)
     Pidän kovasti oikeasta kuusesta, mutta valitsin taas
vuokraisännän ikivihreän tekokuusen, jonka virittelin esiin
viime viikolla jo toista kertaa. Kirkon kuusen otimme esiin
ja koristelimme ensimmäisen adventin lounastauolla!
     Vietän joulua täällä Tallinnassa seurakunnan kanssa.
Tapaninpäivästä uudenvuodenpäivään olen luvannut
majoittaa kodissani Taizé-tapahtuman vapaaehtoisia.
Majoitamme nuoria myös kirkon lattialla ja päätöspäivän
isäntäperhelounaan järjestämme yhteisesti kirkolla.
Tapahtumaan on ilmoittautunut n. 3300 nuorta, joten koti-
ja yhteismajoituspaikkoja tarvittaisiin vielä paljon lisää. 
     Ruska käänsi kylkeä. Se on nukkunut sohvalla koko
kirjeen kirjoittamisen ajan. Parin sentin lumikerros on
tuonut iloa meille molemmille: Ruska nauttii piehtaroinnista
ja minä lumisten oksistojen pitsiverhosta rantalehdoissa!


